Thomas Dzioński inscribit de pro Stanislao Dzioń

**SKI**  
Comparend per sonat coram offo et actibz pntibus castren pntibus  
bna Thomas Dzioński quae palam et pere pntibus pntibus quia de mō  
bit et obligat in et super omnibus bonis suis herijs et obligat nobilibz  
bnt et nobilibz pro quos b Stanislao Dzygowysky in mang quos b. petri  
Derfinski de pntibus pntibus pntibus pntibus pntibus pntibus pntibus  
pntibus Stanislau Dzygowysky ad acta t. r. i. s. vel castren pntibus ad  
pntibus vel bntibus tenens t. r. i. s. vel castren ad vni bna decur.  
bna bntibus qui bntibus pntibus pntibus pntibus pntibus pntibus  
de bna mille de pntibus et vni bna floz pntibus pntibus pntibus  
inscripcion castren pntibus super bna pntibus in bonis ville Gela.  
pntibus bntibus cassare et mortificare et hoc sub vadio m. l. b. bna  
pntibus vni bna floz pntibus pro quo quibz vadio mille de pntibus vni  
pntibus pntibus b. de pntibus Thomas Dzygowysky pntibus petri Derfinski  
et eius bntibus ad pntibus tam t. r. i. s. quam castren pntibus ad  
citare pntibus castren in pntibus citacione tenens tam pntibus pntibus  
re parere vntere ac pro pntibus a illo pntibus ad quod citabz vntere  
dno no recedens satisfacc tenebz ipm pntibus tenens alios bna bntibus  
tenens nulla re ex pntibus nec colore ex cogitō bna pntibus bna  
ex dntibus vera vel simplici infirmitatibus anza pntibus pntibus  
galibz aliquibus impedimen diferen bntibus recipi public legatione  
in et ead regnum bna quibus bntibus regalibus nō pntibus pntibus  
in diferen pntibus et bna ex pntibus nō pntibus ad pntibus pntibus  
inscripcionē bntibus recipi bna ad acta pntibus castren pntibus  
bntibus Abrennethiar bna in bntibus omnibus nō vel facti reme  
dntibus casibus pntibus pntibus a dntibus etiam bna bntibus tam in  
actibus bntibus quam in pntibus lant et pntibus nullas mociones ei appel  
lacionibus facien et mō pntibus ino nullis modis vntibus coloribus bntibus  
gula vntibus et que etiam in pntibus inscripcionē no bntibus descript  
inō quicquid sibi pntibus Thomas Dzygowysky in An dntibus bntibus  
pntibus inscripcionē et pntibus petri Derfinski recipi vntibus  
et vntibus eo toto cam bna perdere et amittē pntibus et dntibus pntibus  
solucionē pntibus vadi quae soluto vntibus inscripcionē pntibus et omnibus in  
ca castren pntibus Thomas Dzygowysky Tenens pntibus pntibus petri  
Derfinski quod fuit satisfacc tenebz bna pntibus pntibus pntibus